ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 5 năm 2019

V/v kiểm tra việc chấp hành

các quy định của pháp luật

về khí tượng thủy văn đối với

hồ chứa thủy lợi, thủy điện

Kính gửi: Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Công Thương.

Ngày 13/5/2019, UBND tỉnh nhận được Công văn số 453/TCKTTV-VP

ngày 23/4/2019 của Tổng cục Khí tượng thủy văn về việc thực hiện kế hoạch

kiểm tra năm 2019 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tài

nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở: Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Công Thương, các đơn vị quản lý, khai thác hồ chứa thủy lợi, thủy

điện:

1. Nghiên cứu nội dung văn bản nêu trên của Tổng cục Khí tượng thủy

văn, khẩn trương rà soát, tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện pháp luật khí

tượng thủy văn đối với các hồ chứa thủy lợi, thủy điện trên địa bàn tỉnh theo

Đề cương yêu cầu; đồng thời, lựa chọn, đề xuất, cung cấp thông tin một số

công trình để Đoàn kiểm tra đến làm việc. Hoàn thành, trình UBND tỉnh dự

thảo báo cáo trước ngày 25/5/2019 để xem xét, gửi Tổng cục Khí tượng thủy

văn.

2. Sắp xếp, chuẩn bị nội dung và phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh

chuẩn bị các điều kiện cần thiết để UBND tỉnh làm việc với Đoàn kiểm tra

của Tổng cục Khí tượng thủy văn.

3. Làm đầu mối liên hệ và cử cán bộ tham gia cùng với Đoàn kiểm tra

của Tổng cục Khí tượng thủy văn trong quá trình làm việc tại địa phương./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Tổng cục Khí tượng thủy văn;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Công ty TNHH MTV Khai thác

  công trình thủy lợi Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NN),

  CNXD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh238).

Trần Ngọc Căng

		2019-05-15T01:39:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-15T01:39:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-15T10:01:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!